檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月7日

發文字號：桃教體字第1060069208號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060069208_Attach01.PDF)

主旨：函轉國立臺灣大學生物資源暨農學院附設山地實驗農場辦

理「山田野趣-教師體驗學習營」活動簡章1份供參，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣大學生物資源暨農學院附設山地實驗農場(

以下簡稱臺大農場)106年9月4日場研字第1060001369號函

辦理。

二、臺大農場位於南投縣中海拔山區，致力推動友善農業耕作

及環境教育推廣，並已通過環保署環境教育設施場所認證

。為推動環境教育校外教學活動，特針對國中小學教師舉

辦「教師體驗學習營」，以「食農教育」為主題，由環境

教育人員帶領活動示範操作，並透過交流討論，使設施場

域及課程方案與校園學習接軌，進一步實踐於生活之中。

三、本案訂於106年9月29、30日（星期五、六）及106年10月6

、7日（星期五、六）舉行兩天一夜活動，全程參與者可

獲得環境教育時數與教師研習時數8小時。

7

1060007059

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/07 15:55

■■■■■■■有附件

65

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、有意願參加者請於106年9月20日前填寫線上報名表單：ht

tps://goo.gl/RpHAa6，每梯次名額30人。

五、相關活動諮詢請洽臺大農場楊小姐或王小姐，電話：049-

2803059。

正本：本市各市立國中小(不含秀才分校)

副本： 2017-09-07
15:23:13